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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022 
RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVA E DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR 

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1 
 

EDER MATTOS, Prefeito Municipal de Meleiro, por meio da Secretaria de 
Educação, Esporte, Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 
divulgar o que segue: 

 
1. RESULTADO DOS RECURSOS: conforme pareceres da Banca Examinadora, foram julgados 

procedentes parte dos recursos impetrados. Os pareceres da Banca Examinadora estão disponíveis na 
Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo. 

 

2. GABARITO OFICIAL: o Gabarito Oficial da Prova Objetiva aplicada em 08/01/2022, já com as 
alterações relativas aos recursos impetrados, constam no Anexo I deste Edital. 

 
3. RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR: do 

Processo Seletivo, conforme relatórios de notas, Anexos II, III e IV deste Edital, está divulgado nos sites 
www.concursosss1.com.br e www.meleiro.sc.gov.br.  

  
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos à nota da Prova Objetiva e 

Prova de Títulos, bem como da Classificação Final Preliminar, poderão fazê-lo nos dias 20 e 
21/01/2022, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Processo Seletivo 
Simplificado nº 01/2021. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site 
www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos 
on-line. 

 

 
 

Município de Meleiro, 19 de janeiro de 2022. 
 
 
 

EDER MATTOS 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e publique-se 
  

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.meleiro.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022 

ANEXO I - GABARITO OFICIAL - Após recursos 
 
 
 

 
AUXILIAR DE SALA 

 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 D 

19 C 

20 A 

 
 

AUX. DE SERV. GERAIS/ 
MERENDEIRA 

1 A 

2 B 

3 D 

4 B 

5 C 

6 A 

7 B 

8 D 

9 C 

10 A 

11 C 

12 A 

13 C 

14 C 

15 D 

16 C 

17 C 

18 D 

19 C 

20 C 

PROFESSOR EDUCAÇÃO 
ESPECIAL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 C 

18 B 

19 D 

20 A 

 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 B 

18 D 

19 C 

20 B 

PROFESSOR DE ENS. 
FUND. (1º AO 5º ANO) 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 C 

18 D 

19 B 

20 C 

 
 

PROFESSOR DE ARTES 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 D 

18 A 

19 D 

20 D 

PROFESSOR DE 
CIÊNCIAS 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 C 

19 B 

20 A 

 
 

PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 A 

18 C 

19 B 

20 B 

 



 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Município de Meleiro 
________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 
www.meleiro.sc.gov.br 

Rua Sete de Setembro, 371-Fone:(0**48) 3537 8400 – CEP: 88920-000–Meleiro/SC 

   
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 

TREINAMENTO/ PROJETO 
ESCOLINHA DE ESPORTE 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 C 

18 B 

19 A 

20 D 

 
 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 A 

18 C 

19 D 

20 B 

 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 
 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 C 

18 B 

19 D 

20 C 

 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 C 

17 B 

18 D 

19 B 

20 D 

 
 
 
 
 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
PORTUGUESA 

 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 D 

18 A 

19 C 

20 D 

 
 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 B 

18 A 

19 NULA 

20 D 
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AUXILIAR DE SALA | 

PROFESSOR DE ARTES 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 D 

19 C 

20 A 

21 A 

22 D 

23 A 

24 D 

25 D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUXILIAR DE SALA | 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 D 

19 C 

20 A 

21 B 

22 C 

23 B 

24 D 

25 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUXILIAR DE SALA | 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 D 

19 C 

20 A 

21 B 

22 B 

23 D 

24 C 

25 B 
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AUXILIAR DE SALA | 

PROFESSOR DE ENS. FUND. (1º AO 
5º ANO) 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 D 

19 C 

20 A 

21 A 

22 C 

23 D 

24 B 

25 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROFESSOR DE ARTES| 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 D 

18 A 

19 D 

20 D 

21 B 

22 B 

23 D 

24 C 

25 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS | 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 A 

18 C 

19 B 

20 A 

21 D 

22 B 

23 A 

24 NULA 

25 D 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 

TREINAMENTO/ PROJETO 
ESCOLINHA DE ESPORTE 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 A 

18 C 

19 B 

20 B 

21 D 

22 C 

23 B 

24 A 

25 D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROFESSOR DE ENS. FUND. (1º AO 

5º ANO) | 
PROFESSOR DE LÍNGUA 

PORTUGUESA 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 C 

18 D 

19 B 

20 C 

21 D 

22 D 

23 A 

24 C 

25 D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROFESSOR DE ENS. FUND. (1º AO 

5º ANO) | 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

ESPECIAL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 C 

18 D 

19 B 

20 C 

21 B 

22 C 

23 B 

24 D 

25 A 
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PROFESSOR DE ENS. 

FUND. (1º AO 5º ANO) | 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 A 

17 C 

18 D 

19 B 

20 C 

21 B 

22 B 

23 D 

24 C 

25 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
INGLESA | 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
PORTUGUESA 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 C 

17 B 

18 D 

19 B 

20 D 

21 D 

22 D 

23 A 

24 C 

25 D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR DE 
MATEMÁTICA | 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 D 

17 B 

18 A 

19 NULA 

20 D 

21 B 

22 B 

23 D 

24 C 

25 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO 
ESPECIAL | 

PROFESSOR EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

1 C 

2 C 

3 A 

4 B 

5 A 

6 NULA 

7 C 

8 D 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 D 

14 A 

15 B 

16 B 

17 C 

18 B 

19 D 

20 A 

21 B 

22 B 

23 D 

24 C 

25 B 
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022 
ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA 

 
AUXILIAR DE SALA 
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO 

ADRIELE ZUCHINALI DANDOLINI 2382 15,00 25,00 5,00 5,00 50,00 

ALEXANDRA DANDOLINI PASINI 2473 25,00 25,00 20,00 15,00 85,00 

AMANDA CAROLINE DOS SANTOS GONCALVES 2327 10,00 25,00 10,00 15,00 60,00 

ANDRESSA GOULART ZEFERINO 2397 0,00 25,00 15,00 15,00 55,00 

ANDRESSA SCHNEIDER 2498 - - - - - 

ANGELICA MOTA TEIXEIRA TEIXEIRA 2559 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00 

ANIELLE FABRIS 2420 20,00 20,00 5,00 10,00 55,00 

ANTONIA GRETE MARTINS DA CUNHA 2085 - - - - - 

ARIELI BROVEDAN 2332 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00 

BUNO CREPALDI CARLOS 2457 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00 

CASSIANI BROVEDAN 2437 5,00 25,00 0,00 10,00 40,00 

CHARLANA PEDROSO MOTTA 2566 10,00 15,00 5,00 5,00 35,00 

CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 2464 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00 

CINTIA DAL TOE ZEFERINO 2360 15,00 25,00 10,00 15,00 65,00 

CLEIA FABRIS 2203 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00 

CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 2175 15,00 25,00 15,00 10,00 65,00 

DANIELLI SCARPARI MANOEL 2326 10,00 25,00 15,00 15,00 65,00 

DAVI FABRIS TORETTI 2262 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00 

EDNEIA BIF BRINA TOMAZI 2052 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00 

EDNEIA CRISTOFOLINI 2408 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00 

EDUARDA DA SILVA 2114 10,00 20,00 10,00 10,00 50,00 

EDUARDA MACARINI CARDOSO 2194 5,00 15,00 5,00 10,00 35,00 

EDUARDA ZEFERINO GOMES 2225 5,00 20,00 5,00 15,00 45,00 

ELISANGELA FORTUNATO HEME 2321 - - - - - 

ELIZABETE MENEGON BIFF 2561 10,00 15,00 10,00 5,00 40,00 

ERLANE MATEUS 2243 10,00 15,00 10,00 20,00 55,00 

FABIOLA SASSO BUTHNER 2526 20,00 20,00 15,00 15,00 70,00 

FERNANDA DAL PONT BRINA 2196 20,00 25,00 20,00 20,00 85,00 

FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 2122 10,00 25,00 5,00 10,00 50,00 

GABRIELLA PASINI 2062 5,00 25,00 10,00 10,00 50,00 

GABRIELY ROSSO ZEFERINO 2427 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00 

GEOVANA CARDOSO CORREA 2077 20,00 25,00 15,00 10,00 70,00 

GESSICA MOTTA ZANATTA 2329 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00 

GESSICA PANATA TOMAZ 2274 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00 

GISELE CATELES DA SILVA 2186 15,00 25,00 5,00 10,00 55,00 

HELENA MANFREDINI SARTOR 2267 15,00 20,00 10,00 5,00 50,00 

HELOISA DANIEL 2215 5,00 25,00 20,00 15,00 65,00 

HEMILLY PIAZZA 2162 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00 

IASMIM URBANO DA PAZ 2256 5,00 15,00 10,00 15,00 45,00 

IVONE CRAVO 2167 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00 

JANAINA POLLI DOS SANTOS 2293 15,00 20,00 10,00 10,00 55,00 

JAQUELINE POLLI DOS SANTOS 2291 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00 

JAQUELINI VIEIRA 2056 10,00 25,00 10,00 5,00 50,00 

JESSICA NETO LAVEZZO 2198 25,00 25,00 15,00 15,00 80,00 

JOICE DA SILVA ACORDI 2117 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00 

JOICE MEDA SILVA 2115 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00 

JUCILENE CUSTODIO DE BORBA RE 2079 15,00 25,00 20,00 20,00 80,00 

JULYANA MARIA DE CARVALHO CESCONETTO BRILINGER 2208 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00 

KARINE NOGUEIRA DA SILVA 2370 15,00 20,00 20,00 20,00 75,00 
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KELI MARTINS DA SILVA 2540 5,00 20,00 10,00 25,00 60,00 

KELLEN AMERICO FERNANDES 2314 15,00 25,00 15,00 20,00 75,00 

LAIS STRADIOTO SILVERIO 2107 15,00 25,00 15,00 10,00 65,00 

LAURA BIAVA DA SILVA 2330 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00 

LILIANE VITORIO ALEXANDRE 2418 15,00 15,00 0,00 15,00 45,00 

MAGDA TOMIO 2193 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00 

MAIARA DA SILVA MIGUEL FENALI 2474 5,00 20,00 20,00 15,00 60,00 

MAINARA DUARTE DE OLIVEIRA 2423 10,00 15,00 0,00 15,00 40,00 

MARCIA DE MATTIA ACCORDI 2029 10,00 25,00 10,00 5,00 50,00 

MARIA APARECIDA MONTEIRO TOMAZ 2517 20,00 25,00 10,00 10,00 65,00 

MARIA CRISTINA CARRARO LOCK 2497 0,00 15,00 20,00 5,00 40,00 

MARIA DE ESTEFANI LANGER 2534 - - - - - 

MARIA EDUARDA CRAVO DOS SANTOS 2168 15,00 25,00 20,00 20,00 80,00 

MARIA HELENA GENUINO FERNANDES 2098 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00 

MARILESIA PASINI DAL PONT 2549 15,00 25,00 15,00 5,00 60,00 

MARINA MOTA DORDETE 2067 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00 

MARINEIA PINHEIRO DA SILVA 2076 20,00 20,00 20,00 10,00 70,00 

MAYRA CRISTINA BORTOLI ORSO 2309 25,00 20,00 10,00 20,00 75,00 

MONALIZA ABATI BORDIGNON 2530 20,00 25,00 15,00 15,00 75,00 

NATIANI GISELI MOTA 2438 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00 

NICOLI SARTOR MACARINI 2331 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00 

PALOMA BARBOSA SIMONI 2428 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00 

PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 2389 10,00 20,00 10,00 10,00 50,00 

PATRICIA SOMARIVA MICHELS 2081 20,00 25,00 5,00 15,00 65,00 

PAULA NATALIA FLORES GIMENES 2393 10,00 20,00 15,00 10,00 55,00 

RAISSA COSTA SOUZA DANIEL 2189 15,00 25,00 10,00 10,00 60,00 

ROSA APARECIDA DE FREITAS 2164 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00 

ROSANGELA MOTA GONCALVES DA ROSA 2390 10,00 20,00 15,00 20,00 65,00 

SABRINA MACHADO BORBA 2253 5,00 20,00 10,00 10,00 45,00 

SAMIRA SIMONI MACIEL DUZIONI 2148 0,00 20,00 15,00 5,00 40,00 

SHAIANE GENUINO DA SILVA 2507 15,00 25,00 10,00 10,00 60,00 

SILVIA MARTINS SARTOR 2188 10,00 25,00 15,00 15,00 65,00 

SOFIA RABELO VIEIRA 2529 20,00 15,00 0,00 10,00 45,00 

SOLANGE ROCHA ROSSO 2236 15,00 25,00 10,00 15,00 65,00 

SUELEM MARTINS PEREIRA ZANATTA 2209 15,00 20,00 15,00 10,00 60,00 

TAIS BONEBERG DE OLIVEIRA DUARTE 2118 0,00 25,00 20,00 5,00 50,00 

TAIS GENOINO RENOSTO 2319 10,00 20,00 5,00 20,00 55,00 

ULIANA MATEUS MAIA 2116 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00 

VANESSA RODRIGUES DE MELO 2161 - - - - - 

       
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA       
Nome  Inscrição  POR  RLM  LCGE  PO 

ANALICE BONFANTE DA ROSA 2358 15,00 25,00 40,00  80,00 

ANGELICA GUIMARAES MARCOS 2132 20,00 25,00 30,00  75,00 

CAMILA LIMA MARTINS NATAL 2134 15,00 15,00 15,00  45,00 

EDUARDA MACARINI CARDOSO 2195 - - -  - 

ELIDA NOEMI ROBALO SARMENTO 2499 15,00 15,00 15,00  45,00 

GORETI CORREIA GOMES 2217 10,00 10,00 15,00  35,00 

GRACELINA RAQUEL CORREA 2197 15,00 20,00 35,00  70,00 

JESSICA NETO LAVEZZO 2066 - - -  - 

JESSICA ZEFERINO GOMES 2556 20,00 20,00 30,00  70,00 

LENIR SOUZA VELHO 2306 - - -  - 

MARIA APARECIDA NATAL MATEUS 2084 15,00 20,00 45,00  80,00 

MARIA DE FATIMA POLLI DOS SANTOS 2292 15,00 10,00 10,00  35,00 

SUELE ACORDI 2169 15,00 25,00 35,00  75,00 
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PROFESSOR DE ARTES       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 2204 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 

BRENDA DE ALMEIDA LUCHINA 2480 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 

CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 2137 2,00 10,00 3,00 6,00 21,00 

FERNANDA MACHADO MANENTI 2111 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 

FERNANDO LUIS PERUSSO 2544 - - - - - 

FRANCIELI GIUSTI DARABAS 2320 2,00 8,00 3,00 9,00 22,00 

HELENA DA SILVA STANGER 2105 8,00 8,00 15,00 15,00 46,00 

KARINA CORAL 2375 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 

KELLEN AMERICO FERNANDES 2315 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 

LIZ REGINA ALEXANDRINO FERNANDES DA SILVA 2254 - - - - - 

MARIA APARECIDA FEIFARICK 2432 6,00 6,00 6,00 15,00 33,00 

MARINA DE MORAES DOS SANTOS 2373 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00 

NAYSA MENEGON BIFF 2455 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 

SAMANTA CHRISTMAS DA SILVA 2261 10,00 10,00 9,00 6,00 35,00 

SILVIA MELLER WATERKEMPER 2301 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 

       
PROFESSOR DE CIÊNCIAS       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ANA PAULA MARTINS DAMIANI 2359 8,00 10,00 9,00 6,00 33,00 

DAIELE BENDO PAGNAN 2145 6,00 10,00 9,00 15,00 40,00 

KARINI MICHELS CRUZ 2146 6,00 10,00 9,00 6,00 31,00 

KATIANE MARTINELLO FAVARIN 2368 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 

LUDMILA DE AGUIAR 2153 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 

MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA 2562 8,00 8,00 3,00 12,00 31,00 

MARIANA THAIS DA CONCEICAO BECKER 2096 4,00 10,00 12,00 3,00 29,00 

RAMONA PEREIRA PORTELA 2546 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 

SAMARA DA SILVA IGNESI 2147 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 

SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA 2296 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 

TEREZINHA TEZZA REZIN 2345 8,00 10,00 9,00 6,00 33,00 

       
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA       

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ADRIANO DA ROCHA CECHINEL 2537 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 

CINTIA MOTA DA BOIT 2059 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 

DANIEL DOS ANJOS BORGES 2441 - - - - - 

DANIELE JEREMIAS 2338 - - - - - 

EDUARDO DE SOUZA ROSA 2282 6,00 8,00 6,00 15,00 35,00 

ELISANGELA FURLANETTO COMICIOLI 2357 4,00 8,00 12,00 6,00 30,00 

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2240 8,00 6,00 9,00 9,00 32,00 

FELIPE CRHYSTOPHER BITENCOURT 2412 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 

GABRIEL ALTHOFF DA SILVA 2109 6,00 6,00 12,00 9,00 33,00 

GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 2524 4,00 10,00 9,00 6,00 29,00 

GISLANE PEREIRA FERNANDES 2275 8,00 8,00 9,00 3,00 28,00 

JESSICA KATRINE FERRAZ MATEUS 2200 4,00 6,00 6,00 3,00 19,00 

JOSE MARIO DE SOUZA SANTIAGO 2416 4,00 8,00 12,00 6,00 30,00 

LAURA STRADIOTO 2138 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 

MAXSUEL NAPOLEAO TRENTO 2263 10,00 8,00 6,00 6,00 30,00 

NATHIELLI DELLA SCARPARI 2376 - - - - - 

RODRIGO BONFANTE LEANDRO 2456 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 

SILVIO NUNES DA ROSA 2550 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 

THAIS SCARPARIMARIANA 2201 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 

THAYNA GONCALVES HENRIQUE 2554 4,00 6,00 3,00 3,00 16,00 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE ESPORTE      
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ANDERSON VENSON DAL PONT 2379 8,00 10,00 6,00 15,00 39,00 

ANDRE EYNG DAGOSTIM 2295 8,00 8,00 9,00 15,00 40,00 

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2242 8,00 6,00 9,00 15,00 38,00 

GABRIEL ALTHOFF DA SILVA 2110 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 

GUILHERME PETERLE 2251 8,00 10,00 9,00 12,00 39,00 

JULIAN DE OLIVEIRA GARCIA 2443 - - - - - 

PATRIC ZINGLER 2518 - - - - - 

       
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

AMATER WILIAN DA SILVA 2447 - - - - - 

ANADILCE GENUINO PATRICIO 2288 4,00 10,00 12,00 12,00 38,00 

ANDIELI MOTA DA SILVA 2308 - - - - - 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 2479 4,00 10,00 3,00 3,00 20,00 

ANGELA MARIA VALNIER DE LUCA 2316 8,00 10,00 6,00 12,00 36,00 

CIBELLY CARMINATI 2460 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 

CLEUZA LOCH PIROLA 2177 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 

DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 2491 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 

DEISE DE ALMEIDA BORGES 2119 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 

DIANA MENEGON MEZARI 2514 2,00 8,00 9,00 3,00 22,00 

DIOMAR APARECIDA GIUSTI DESTRO 2545 2,00 8,00 3,00 12,00 25,00 

ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 2469 6,00 6,00 12,00 3,00 27,00 

ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2353 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 

ERICA DA ROCHA DE BITENCOURT 2337 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 

FERNANDA DE SOUZA DA SILVA 2404 0,00 8,00 9,00 9,00 26,00 

FRANCIELI PADILHA OCHOA 2560 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 

FRANCINI STEIGER 2226 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00 

GESSICA MOTTA ZANATTA 2328 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 

GISELE ROCHA DA SILVA 2250 0,00 8,00 9,00 9,00 26,00 

GISELE TITON FREITAS GONCALVES 2343 6,00 10,00 9,00 9,00 34,00 

JANICE TERESINHA PIZARRO DA ROSA 2482 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 

JOELMA DA SILVA TEIXEIRA 2312 - - - - - 

JOYCE BENDER MELLO 2157 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 

JUCELIA PREMOLI 2166 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 

KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 2159 2,00 10,00 12,00 6,00 30,00 

LAIS DA SILVA RABELO LEAL 2270 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 

LILIAN HELENA 2280 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 

LIZIE ALVES 2508 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 

LUCIANA PAIANO DE SOUZA 2488 2,00 8,00 3,00 9,00 22,00 

MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 2299 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 

MARISA LOCH DOS SANTOS 2213 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 2318 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00 

MICHELLE FLORENCIO POSSAMAI DELLA 2513 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 

MILENE PLACIDO BELETTINI DA SILVA 2237 6,00 8,00 3,00 3,00 20,00 

PATRICIA BORGES 2528 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 2216 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 

ROSA APARECIDA DE FREITAS 2371 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 

ROSALVA ROCHA DA SILVA 2452 4,00 6,00 9,00 3,00 22,00 

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS 2249 4,00 8,00 9,00 3,00 24,00 

SANDRA VITALI 2323 0,00 8,00 6,00 12,00 26,00 

TAIS OLIVA GONZAGA 2551 4,00 10,00 9,00 3,00 26,00 

TALITA ROCHA 2386 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 
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TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 2481 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 

TELMA ELITA BALTAZAR VIEIRA 2125 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00 

THAISA DE AGUIAR MORO SELINGER 2344 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 

THAISY MARIA GOULARTE MOTA 2286 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 

VIVIANE CRISTINA DA COSTA BARBOSA 2407 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 

WILLIAM REBELO GOULART 2378 - - - - - 

       
PROFESSOR DE GEOGRAFIA       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ADRIELLI BORDIGNON DA SILVA 2434 4,00 10,00 12,00 0,00 26,00 

ELOISA DE FIGUEREDO 2106 6,00 10,00 9,00 15,00 40,00 

ELVIS CAMPAGNOLLO 2539 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 

GUILHERME VELHO 2471 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 

JOANA COSTA ZANETTE 2158 6,00 8,00 15,00 3,00 32,00 

LIVIA DOMICIANO CUNHA 2446 - - - - - 

MARCIO DE OLIVEIRA DE LIMA 2233 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 

       
PROFESSOR DE HISTÓRIA       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ANDRE MIGUEL MACHADO 2336 2,00 8,00 9,00 15,00 34,00 

CASSIA VICTOR ROCHA 2449 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 

CAUE CRISTIANO CARDOSO 2520 - - - - - 

DAIANE SALVARO FERREIRA 2307 6,00 10,00 12,00 9,00 37,00 

GABRIEL CESAR COSTA 2279 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 

JOSE EXPEDITO ZEFERINO 2055 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 

JOSE MARIO MENEGARO 2219 - - - - - 

NELCIR ANTONIO TESSER 2442 - - - - - 

       
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

EDILENIA MACARINI FREZZA 2334 0,00 8,00 3,00 3,00 14,00 

FABIANA LONGARETTI COSTA 2120 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 

HORTENCIA GOMES 2509 4,00 10,00 6,00 0,00 20,00 

LEONARDO ROCHA LEONARDELI 2165 2,00 10,00 9,00 3,00 24,00 

MARIA SALETE NETO 2346 8,00 8,00 12,00 9,00 37,00 

PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 2394 4,00 8,00 15,00 3,00 30,00 

STEFERSON RICARDO LUCHTEMBERG 2068 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 

       
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA       

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

BRUNA TURATTI SIGWALT 2260 6,00 8,00 12,00 3,00 29,00 

EDILENIA MACARINI FREZZA 2333 0,00 8,00 3,00 6,00 17,00 

ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 2463 6,00 6,00 12,00 6,00 30,00 

HORTENCIA GOMES 2511 4,00 10,00 6,00 3,00 23,00 

MICHELE ANDRE NUNES 2348 6,00 6,00 9,00 9,00 30,00 

PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 2395 4,00 8,00 15,00 9,00 36,00 

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 2214 8,00 8,00 6,00 6,00 28,00 

       
PROFESSOR DE MATEMÁTICA       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

EDILAINE SILVEIRA COSTA 2533 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 

ERICA MERENCIO PAGNAN NAZARIO 2541 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 

GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES 2139 6,00 10,00 12,00 9,00 37,00 

GREISI VICENTE GIUSTI 2277 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 

MICHELE FABRIS DA SILVA 2435 8,00 10,00 12,00 6,00 36,00 
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MONICA DAL MOLIN MIGUEL 2385 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 

ROGERIA LAURINDO CASAGRANDE 2547 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00 

ROSINEIA DUMINELLI ALEXANDRE FERNANDES 2387 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 

TAIANE ZEFERINO SILVEIRA 2289 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 

TEREZINHA TEZZA REZIN 2340 8,00 10,00 9,00 12,00 39,00 

       
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ANADILCE GENUINO PATRICIO 2290 4,00 10,00 12,00 15,00 41,00 

CAROLINE JANUARIO HAHN 2238 4,00 10,00 12,00 15,00 41,00 

CRISTIANE ALBANO MEISTER 2527 2,00 10,00 9,00 15,00 36,00 

DANIELLE ELIAS CRISTOVAO 2269 6,00 8,00 6,00 15,00 35,00 

EDINEIA DA COSTA MARTINS 2350 2,00 10,00 9,00 12,00 33,00 

ELISANGELA FERREIRA 2173 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 

ERLANE MATEUS 2244 4,00 6,00 6,00 9,00 25,00 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 2356 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 

JAQUIANE BRATTI LOPES DA SILVA 2411 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00 

MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 2298 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 

MONILA SILVERIO ARCENEGO 2422 4,00 6,00 12,00 12,00 34,00 

NALVA REJANE DA SILVA 2552 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00 

RAIZA MILIOLI 2255 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 

RAMONA RODRIGUES FELISBERTO 2235 - - - - - 

RANA CLAUDIA DE LIMA SILVA 2248 6,00 8,00 9,00 15,00 38,00 

RAQUEL PIRES 2531 6,00 6,00 9,00 15,00 36,00 

ROSA CRISTINA PERDONA SOUZA 2425 2,00 8,00 9,00 15,00 34,00 

SABRINA APARECIA DELFINO 2265 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 

SAMIRA BRISTOT DE FREITAS 2542 0,00 10,00 3,00 12,00 25,00 

SANDRA VITALI 2324 0,00 8,00 6,00 9,00 23,00 

SERGIANE COELHO CARDOSO 2181 - - - - - 

SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 2230 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 

THALIA SARTOR 2349 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 

       
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL       
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO 

ALEXSANDRA DE SOUZA FELISBERTO 2369 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 2478 4,00 10,00 3,00 9,00 26,00 

ANDRINEA DE SOUZA MANOEL 2500 - - - - - 

CAROLINI CREPALDI UGIONI 2485 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 

CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 2466 4,00 10,00 6,00 9,00 29,00 

CINTIA CAMPOLINO GOMES 2525 2,00 10,00 9,00 9,00 30,00 

CINTIA DAL TOE ZEFERINO 2363 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 

CLEUZA LOCH PIROLA 2178 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 

CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 2176 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 

DANIELA NIERO MARTIGNAGO 2557 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 

DIANA MENEGON MEZARI 2515 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 

DIANDRA HOINATZ DE AGUIAR 2417 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 

EDNEIA CRISTOFOLINI 2409 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 

ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2355 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 

FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 2496 2,00 8,00 0,00 9,00 19,00 

FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 2123 4,00 10,00 3,00 12,00 29,00 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 2354 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 

HULLY PEREIRA MACHADO GERONIMO 2450 - - - - - 

JANICE TERESINHA PIZARRO DA ROSA 2483 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 

JAQUELINE KAMMER 2431 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 

JOELMA DA SILVA TEIXEIRA 2311 - - - - - 
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JOICE DA SILVA ACORDI 2075 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 

LILIAN HELENA 2300 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 

LIZIE ALVES 2510 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 

LUCIANA DA SILVA 2283 10,00 10,00 6,00 9,00 35,00 

MARCIA DE MATTIA ACCORDI 2025 4,00 10,00 6,00 9,00 29,00 

MARIA APARECIDA FEIFARICK 2433 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 

MARIA CRISTINA CARRARO LOCK 2380 0,00 6,00 12,00 9,00 27,00 

MARILDA MACHADO ANASTACIO 2381 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 2317 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 

MICHELE FABRIS DA SILVA 2436 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 

MIRIAM CRISTINA ALMEIDA VARGAS 2532 - - - - - 

PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 2391 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 

RAIZA MILIOLI 2257 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 

ROSA MARIA POSSAMAI DELLA SCARPARI 2287 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00 

ROSALVA ROCHA DA SILVA 2454 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS 2252 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 

ROSANGELA MOTA GONCALVES DA ROSA 2388 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 

ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 2352 10,00 8,00 9,00 12,00 39,00 

RUBIA NARA BECKER 2207 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00 

SABRINA DE SOUZA 2399 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 

SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 2229 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 

TALITA ROCHA 2384 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 

TAMIRES FIGUEREDO 2089 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 

THALIA SARTOR 2347 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022 
ANEXO III - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS 

 
PROFESSOR DE ARTES         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 2204 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 0,00 37,00 

BRENDA DE ALMEIDA LUCHINA 2480 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 5,00 39,00 

CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 2137 2,00 10,00 3,00 6,00 21,00 0,00 21,00 

FERNANDA MACHADO MANENTI 2111 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 10,50 39,50 

FRANCIELI GIUSTI DARABAS 2320 2,00 8,00 3,00 9,00 22,00 0,00 22,00 

HELENA DA SILVA STANGER 2105 8,00 8,00 15,00 15,00 46,00 14,00 60,00 

KARINA CORAL 2375 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 9,50 44,50 

KELLEN AMERICO FERNANDES 2315 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 9,50 46,50 

MARIA APARECIDA FEIFARICK 2432 6,00 6,00 6,00 15,00 33,00 10,00 43,00 

MARINA DE MORAES DOS SANTOS 2373 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00  38,00 

NAYSA MENEGON BIFF 2455 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 9,00 45,00 

SAMANTA CHRISTMAS DA SILVA 2261 10,00 10,00 9,00 6,00 35,00  35,00 

SILVIA MELLER WATERKEMPER 2301 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS         

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ANA PAULA MARTINS DAMIANI 2359 8,00 10,00 9,00 6,00 33,00  33,00 

DAIELE BENDO PAGNAN 2145 6,00 10,00 9,00 15,00 40,00 11,50 51,50 

KARINI MICHELS CRUZ 2146 6,00 10,00 9,00 6,00 31,00 5,00 36,00 

KATIANE MARTINELLO FAVARIN 2368 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 11,50 36,50 

LUDMILA DE AGUIAR 2153 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 9,00 44,00 

MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA 2562 8,00 8,00 3,00 12,00 31,00  31,00 

MARIANA THAIS DA CONCEICAO BECKER 2096 4,00 10,00 12,00 3,00 29,00 10,00 39,00 

RAMONA PEREIRA PORTELA 2546 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00  27,00 

SAMARA DA SILVA IGNESI 2147 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00  39,00 

SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA 2296 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 8,00 36,00 

TEREZINHA TEZZA REZIN 2345 8,00 10,00 9,00 6,00 33,00 10,00 43,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ADRIANO DA ROCHA CECHINEL 2537 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 10,00 42,00 

CINTIA MOTA DA BOIT 2059 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 8,20 40,20 

EDUARDO DE SOUZA ROSA 2282 6,00 8,00 6,00 15,00 35,00 5,00 40,00 

ELISANGELA FURLANETTO COMICIOLI 2357 4,00 8,00 12,00 6,00 30,00  30,00 

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2240 8,00 6,00 9,00 9,00 32,00  32,00 

FELIPE CRHYSTOPHER BITENCOURT 2412 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 9,70 41,70 

GABRIEL ALTHOFF DA SILVA 2109 6,00 6,00 12,00 9,00 33,00 5,00 38,00 

GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 2524 4,00 10,00 9,00 6,00 29,00 15,00 44,00 

GISLANE PEREIRA FERNANDES 2275 8,00 8,00 9,00 3,00 28,00 5,00 33,00 

JESSICA KATRINE FERRAZ MATEUS 2200 4,00 6,00 6,00 3,00 19,00  19,00 

JOSE MARIO DE SOUZA SANTIAGO 2416 4,00 8,00 12,00 6,00 30,00  30,00 

LAURA STRADIOTO 2138 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 6,00 38,00 

MAXSUEL NAPOLEAO TRENTO 2263 10,00 8,00 6,00 6,00 30,00  30,00 

RODRIGO BONFANTE LEANDRO 2456 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 5,50 42,50 

SILVIO NUNES DA ROSA 2550 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00  33,00 

THAIS SCARPARIMARIANA 2201 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 6,00 37,00 

THAYNA GONCALVES HENRIQUE 2554 4,00 6,00 3,00 3,00 16,00  16,00 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE ESPORTE 
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ANDERSON VENSON DAL PONT 2379 8,00 10,00 6,00 15,00 39,00 15,00 54,00 

ANDRE EYNG DAGOSTIM 2295 8,00 8,00 9,00 15,00 40,00 5,00 45,00 

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2242 8,00 6,00 9,00 15,00 38,00  38,00 

GABRIEL ALTHOFF DA SILVA 2110 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 5,00 41,00 

GUILHERME PETERLE 2251 8,00 10,00 9,00 12,00 39,00  39,00 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ANADILCE GENUINO PATRICIO 2288 4,00 10,00 12,00 12,00 38,00 8,20 46,20 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 2479 4,00 10,00 3,00 3,00 20,00 11,80 31,80 

ANGELA MARIA VALNIER DE LUCA 2316 8,00 10,00 6,00 12,00 36,00 20,00 56,00 

CIBELLY CARMINATI 2460 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 0,00 34,00 

CLEUZA LOCH PIROLA 2177 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 12,00 51,00 

DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 2491 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 5,50 31,50 

DEISE DE ALMEIDA BORGES 2119 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 10,00 45,00 

DIANA MENEGON MEZARI 2514 2,00 8,00 9,00 3,00 22,00 13,20 35,20 

DIOMAR APARECIDA GIUSTI DESTRO 2545 2,00 8,00 3,00 12,00 25,00 10,00 35,00 

ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 2469 6,00 6,00 12,00 3,00 27,00 5,00 32,00 

ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2353 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 3,50 34,50 

ERICA DA ROCHA DE BITENCOURT 2337 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 0,00 35,00 

FERNANDA DE SOUZA DA SILVA 2404 0,00 8,00 9,00 9,00 26,00  26,00 

FRANCIELI PADILHA OCHOA 2560 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 5,00 37,00 

FRANCINI STEIGER 2226 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00 9,00 40,00 

GESSICA MOTTA ZANATTA 2328 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 0,00 36,00 

GISELE ROCHA DA SILVA 2250 0,00 8,00 9,00 9,00 26,00 10,00 36,00 

GISELE TITON FREITAS GONCALVES 2343 6,00 10,00 9,00 9,00 34,00 5,00 39,00 

JANICE TERESINHA PIZARRO DA ROSA 2482 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00  29,00 

JOYCE BENDER MELLO 2157 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00  33,00 

JUCELIA PREMOLI 2166 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 4,00 37,00 

KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 2159 2,00 10,00 12,00 6,00 30,00 8,00 38,00 

LAIS DA SILVA RABELO LEAL 2270 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 12,00 52,00 

LILIAN HELENA 2280 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 10,00 44,00 

LIZIE ALVES 2508 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 5,00 30,00 

LUCIANA PAIANO DE SOUZA 2488 2,00 8,00 3,00 9,00 22,00 5,00 27,00 

MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 2299 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 5,00 32,00 

MARISA LOCH DOS SANTOS 2213 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 5,00 38,00 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 2318 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00 8,40 35,40 

MICHELLE FLORENCIO POSSAMAI DELLA 2513 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 5,00 36,00 

MILENE PLACIDO BELETTINI DA SILVA 2237 6,00 8,00 3,00 3,00 20,00  20,00 

PATRICIA BORGES 2528 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 0,00 35,00 

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 2216 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 18,40 49,40 

ROSA APARECIDA DE FREITAS 2371 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 0,00 27,00 

ROSALVA ROCHA DA SILVA 2452 4,00 6,00 9,00 3,00 22,00 7,50 29,50 

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS 2249 4,00 8,00 9,00 3,00 24,00 11,50 35,50 

SANDRA VITALI 2323 0,00 8,00 6,00 12,00 26,00 5,00 31,00 

TAIS OLIVA GONZAGA 2551 4,00 10,00 9,00 3,00 26,00 5,00 31,00 

TALITA ROCHA 2386 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 5,00 34,00 

TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 2481 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 5,00 45,00 

TELMA ELITA BALTAZAR VIEIRA 2125 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00  27,00 

THAISA DE AGUIAR MORO SELINGER 2344 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 5,00 42,00 

THAISY MARIA GOULARTE MOTA 2286 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00  27,00 

VIVIANE CRISTINA DA COSTA BARBOSA 2407 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00  32,00 
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PROFESSOR DE GEOGRAFIA         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ADRIELLI BORDIGNON DA SILVA 2434 4,00 10,00 12,00 0,00 26,00 6,00 32,00 

ELOISA DE FIGUEREDO 2106 6,00 10,00 9,00 15,00 40,00 3,30 43,30 

ELVIS CAMPAGNOLLO 2539 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 5,00 40,00 

GUILHERME VELHO 2471 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 4,00 32,00 

JOANA COSTA ZANETTE 2158 6,00 8,00 15,00 3,00 32,00  32,00 

MARCIO DE OLIVEIRA DE LIMA 2233 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00  29,00 

 
PROFESSOR DE HISTÓRIA         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ANDRE MIGUEL MACHADO 2336 2,00 8,00 9,00 15,00 34,00 5,00 39,00 

CASSIA VICTOR ROCHA 2449 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00  28,00 

DAIANE SALVARO FERREIRA 2307 6,00 10,00 12,00 9,00 37,00 5,00 42,00 

GABRIEL CESAR COSTA 2279 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00  35,00 

JOSE EXPEDITO ZEFERINO 2055 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00  31,00 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

EDILENIA MACARINI FREZZA 2334 0,00 8,00 3,00 3,00 14,00 17,00 31,00 

FABIANA LONGARETTI COSTA 2120 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 9,10 37,10 

HORTENCIA GOMES 2509 4,00 10,00 6,00 0,00 20,00 11,50 31,50 

LEONARDO ROCHA LEONARDELI 2165 2,00 10,00 9,00 3,00 24,00  24,00 

MARIA SALETE NETO 2346 8,00 8,00 12,00 9,00 37,00 5,00 42,00 

PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 2394 4,00 8,00 15,00 3,00 30,00 11,00 41,00 

STEFERSON RICARDO LUCHTEMBERG 2068 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00  34,00 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA         

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

BRUNA TURATTI SIGWALT 2260 6,00 8,00 12,00 3,00 29,00  29,00 

EDILENIA MACARINI FREZZA 2333 0,00 8,00 3,00 6,00 17,00 17,00 34,00 

ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 2463 6,00 6,00 12,00 6,00 30,00 5,00 35,00 

HORTENCIA GOMES 2511 4,00 10,00 6,00 3,00 23,00 11,50 34,50 

MICHELE ANDRE NUNES 2348 6,00 6,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 

PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 2395 4,00 8,00 15,00 9,00 36,00 11,00 47,00 

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 2214 8,00 8,00 6,00 6,00 28,00 18,40 46,40 

 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA         

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

EDILAINE SILVEIRA COSTA 2533 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 5,00 36,00 

ERICA MERENCIO PAGNAN NAZARIO 2541 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 5,00 29,00 

GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES 2139 6,00 10,00 12,00 9,00 37,00 13,00 50,00 

GREISI VICENTE GIUSTI 2277 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 5,00 32,00 

MICHELE FABRIS DA SILVA 2435 8,00 10,00 12,00 6,00 36,00 7,00 43,00 

MONICA DAL MOLIN MIGUEL 2385 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 10,50 42,50 

ROGERIA LAURINDO CASAGRANDE 2547 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00 18,40 43,40 

ROSINEIA DUMINELLI ALEXANDRE FERNANDES 2387 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 15,00 47,00 

TAIANE ZEFERINO SILVEIRA 2289 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 10,00 41,00 

TEREZINHA TEZZA REZIN 2340 8,00 10,00 9,00 12,00 39,00 10,00 49,00 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ANADILCE GENUINO PATRICIO 2290 4,00 10,00 12,00 15,00 41,00 8,20 49,20 

CAROLINE JANUARIO HAHN 2238 4,00 10,00 12,00 15,00 41,00 12,50 53,50 
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CRISTIANE ALBANO MEISTER 2527 2,00 10,00 9,00 15,00 36,00 5,00 41,00 

DANIELLE ELIAS CRISTOVAO 2269 6,00 8,00 6,00 15,00 35,00 5,00 40,00 

EDINEIA DA COSTA MARTINS 2350 2,00 10,00 9,00 12,00 33,00 2,00 35,00 

ELISANGELA FERREIRA 2173 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 8,00 51,00 

ERLANE MATEUS 2244 4,00 6,00 6,00 9,00 25,00 5,00 30,00 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 2356 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 8,20 40,20 

JAQUIANE BRATTI LOPES DA SILVA 2411 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00  41,00 

MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 2298 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 5,00 41,00 

MONILA SILVERIO ARCENEGO 2422 4,00 6,00 12,00 12,00 34,00 10,00 44,00 

NALVA REJANE DA SILVA 2552 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00 5,00 46,00 

RAIZA MILIOLI 2255 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 

RANA CLAUDIA DE LIMA SILVA 2248 6,00 8,00 9,00 15,00 38,00  38,00 

RAQUEL PIRES 2531 6,00 6,00 9,00 15,00 36,00  36,00 

ROSA CRISTINA PERDONA SOUZA 2425 2,00 8,00 9,00 15,00 34,00 5,00 39,00 

SABRINA APARECIA DELFINO 2265 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 5,00 48,00 

SAMIRA BRISTOT DE FREITAS 2542 0,00 10,00 3,00 12,00 25,00 9,00 34,00 

SANDRA VITALI 2324 0,00 8,00 6,00 9,00 23,00 5,00 28,00 

SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 2230 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 6,35 49,35 

THALIA SARTOR 2349 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 9,50 44,50 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL         
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final 

ALEXSANDRA DE SOUZA FELISBERTO 2369 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 10,00 47,00 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 2478 4,00 10,00 3,00 9,00 26,00 11,80 37,80 

CAROLINI CREPALDI UGIONI 2485 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 5,00 36,00 

CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 2466 4,00 10,00 6,00 9,00 29,00 5,00 34,00 

CINTIA CAMPOLINO GOMES 2525 2,00 10,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 

CINTIA DAL TOE ZEFERINO 2363 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 7,80 35,80 

CLEUZA LOCH PIROLA 2178 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 12,00 51,00 

CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 2176 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 5,00 42,00 

DANIELA NIERO MARTIGNAGO 2557 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 10,00 47,00 

DIANA MENEGON MEZARI 2515 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 13,20 44,20 

DIANDRA HOINATZ DE AGUIAR 2417 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 0,00 33,00 

EDNEIA CRISTOFOLINI 2409 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 5,00 29,00 

ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2355 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 3,50 31,50 

FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 2496 2,00 8,00 0,00 9,00 19,00 5,00 24,00 

FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 2123 4,00 10,00 3,00 12,00 29,00 5,00 34,00 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 2354 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 8,20 40,20 

JANICE TERESINHA PIZARRO DA ROSA 2483 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00  35,00 

JAQUELINE KAMMER 2431 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00  35,00 

JOICE DA SILVA ACORDI 2075 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 0,00 30,00 

LILIAN HELENA 2300 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 10,00 44,00 

LIZIE ALVES 2510 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 5,00 33,00 

LUCIANA DA SILVA 2283 10,00 10,00 6,00 9,00 35,00  35,00 

MARCIA DE MATTIA ACCORDI 2025 4,00 10,00 6,00 9,00 29,00 7,00 36,00 

MARIA APARECIDA FEIFARICK 2433 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 10,00 40,00 

MARIA CRISTINA CARRARO LOCK 2380 0,00 6,00 12,00 9,00 27,00 5,00 32,00 

MARILDA MACHADO ANASTACIO 2381 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 5,00 40,00 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 2317 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 8,40 41,40 

MICHELE FABRIS DA SILVA 2436 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 7,00 46,00 

PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 2391 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 5,00 32,00 

RAIZA MILIOLI 2257 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 5,00 38,00 

ROSA MARIA POSSAMAI DELLA SCARPARI 2287 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00  26,00 

ROSALVA ROCHA DA SILVA 2454 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 7,50 38,50 

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS 2252 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 11,50 38,50 
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ROSANGELA MOTA GONCALVES DA ROSA 2388 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00  30,00 

ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 2352 10,00 8,00 9,00 12,00 39,00 20,00 59,00 

RUBIA NARA BECKER 2207 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00 11,50 47,50 

SABRINA DE SOUZA 2399 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 10,00 45,00 

SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 2229 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 6,35 46,35 

TALITA ROCHA 2384 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 5,00 37,00 

TAMIRES FIGUEREDO 2089 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 5,00 36,00 

THALIA SARTOR 2347 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 9,50 41,50 
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022 

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR 
 

AUXILIAR DE SALA          
Nome  Inscrição  POR  CG  LEG  CE PO  Nota Final CLASS P 

FERNANDA DAL PONT BRINA 2196 20,00 25,00 20,00 20,00 85,00  85,00 1 

ALEXANDRA DANDOLINI PASINI 2473 25,00 25,00 20,00 15,00 85,00  85,00 2 

JUCILENE CUSTODIO DE BORBA RE 2079 15,00 25,00 20,00 20,00 80,00  80,00 3 

MARIA EDUARDA CRAVO DOS SANTOS 2168 15,00 25,00 20,00 20,00 80,00  80,00 4 

JESSICA NETO LAVEZZO 2198 25,00 25,00 15,00 15,00 80,00  80,00 5 

KARINE NOGUEIRA DA SILVA 2370 15,00 20,00 20,00 20,00 75,00  75,00 6 

KELLEN AMERICO FERNANDES 2314 15,00 25,00 15,00 20,00 75,00  75,00 7 

MAYRA CRISTINA BORTOLI ORSO 2309 25,00 20,00 10,00 20,00 75,00  75,00 8 

MONALIZA ABATI BORDIGNON 2530 20,00 25,00 15,00 15,00 75,00  75,00 9 

ANGELICA MOTA TEIXEIRA TEIXEIRA 2559 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00  70,00 10 

GESSICA PANATA TOMAZ 2274 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00  70,00 11 

GABRIELY ROSSO ZEFERINO 2427 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00  70,00 12 

FABIOLA SASSO BUTHNER 2526 20,00 20,00 15,00 15,00 70,00  70,00 13 

MARINEIA PINHEIRO DA SILVA 2076 20,00 20,00 20,00 10,00 70,00  70,00 14 

GEOVANA CARDOSO CORREA 2077 20,00 25,00 15,00 10,00 70,00  70,00 15 

ROSANGELA MOTA GONCALVES DA ROSA 2390 10,00 20,00 15,00 20,00 65,00  65,00 16 

GESSICA MOTTA ZANATTA 2329 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00  65,00 17 

MARINA MOTA DORDETE 2067 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00  65,00 18 

MARIA HELENA GENUINO FERNANDES 2098 10,00 20,00 20,00 15,00 65,00  65,00 19 

HELOISA DANIEL 2215 5,00 25,00 20,00 15,00 65,00  65,00 20 

CLEIA FABRIS 2203 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00  65,00 21 

SILVIA MARTINS SARTOR 2188 10,00 25,00 15,00 15,00 65,00  65,00 22 

DANIELLI SCARPARI MANOEL 2326 10,00 25,00 15,00 15,00 65,00  65,00 23 

SOLANGE ROCHA ROSSO 2236 15,00 25,00 10,00 15,00 65,00  65,00 24 

CINTIA DAL TOE ZEFERINO 2360 15,00 25,00 10,00 15,00 65,00  65,00 25 

PATRICIA SOMARIVA MICHELS 2081 20,00 25,00 5,00 15,00 65,00  65,00 26 

CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 2175 15,00 25,00 15,00 10,00 65,00  65,00 27 

LAIS STRADIOTO SILVERIO 2107 15,00 25,00 15,00 10,00 65,00  65,00 28 

MARIA APARECIDA MONTEIRO TOMAZ 2517 20,00 25,00 10,00 10,00 65,00  65,00 29 

KELI MARTINS DA SILVA 2540 5,00 20,00 10,00 25,00 60,00  60,00 30 

MAIARA DA SILVA MIGUEL FENALI 2474 5,00 20,00 20,00 15,00 60,00  60,00 31 

MAGDA TOMIO 2193 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00  60,00 32 

ROSA APARECIDA DE FREITAS 2164 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00  60,00 33 

JOICE DA SILVA ACORDI 2117 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00  60,00 34 

AMANDA CAROLINE DOS SANTOS GONCALVES 2327 10,00 25,00 10,00 15,00 60,00  60,00 35 

SUELEM MARTINS PEREIRA ZANATTA 2209 15,00 20,00 15,00 10,00 60,00  60,00 36 

SHAIANE GENUINO DA SILVA 2507 15,00 25,00 10,00 10,00 60,00  60,00 37 

RAISSA COSTA SOUZA DANIEL 2189 15,00 25,00 10,00 10,00 60,00  60,00 38 

MARILESIA PASINI DAL PONT 2549 15,00 25,00 15,00 5,00 60,00  60,00 39 

ERLANE MATEUS 2243 10,00 15,00 10,00 20,00 55,00  55,00 40 

TAIS GENOINO RENOSTO 2319 10,00 20,00 5,00 20,00 55,00  55,00 41 

DAVI FABRIS TORETTI 2262 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00  55,00 42 

ANDRESSA GOULART ZEFERINO 2397 0,00 25,00 15,00 15,00 55,00  55,00 43 

BUNO CREPALDI CARLOS 2457 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00  55,00 44 

LAURA BIAVA DA SILVA 2330 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00  55,00 45 

NATIANI GISELI MOTA 2438 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00  55,00 46 

PAULA NATALIA FLORES GIMENES 2393 10,00 20,00 15,00 10,00 55,00  55,00 47 

JANAINA POLLI DOS SANTOS 2293 15,00 20,00 10,00 10,00 55,00  55,00 48 
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CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 2464 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00  55,00 49 

ARIELI BROVEDAN 2332 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00  55,00 50 

HEMILLY PIAZZA 2162 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00  55,00 51 

PALOMA BARBOSA SIMONI 2428 10,00 25,00 10,00 10,00 55,00  55,00 52 

ANIELLE FABRIS 2420 20,00 20,00 5,00 10,00 55,00  55,00 53 

GISELE CATELES DA SILVA 2186 15,00 25,00 5,00 10,00 55,00  55,00 54 

ULIANA MATEUS MAIA 2116 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00  50,00 55 

EDNEIA BIF BRINA TOMAZI 2052 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00  50,00 56 
JULYANA MARIA DE CARVALHO CESCONETTO 
BRILINGER 2208 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00  50,00 57 

PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 2389 10,00 20,00 10,00 10,00 50,00  50,00 58 

EDUARDA DA SILVA 2114 10,00 20,00 10,00 10,00 50,00  50,00 59 

GABRIELLA PASINI 2062 5,00 25,00 10,00 10,00 50,00  50,00 60 

FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 2122 10,00 25,00 5,00 10,00 50,00  50,00 61 

TAIS BONEBERG DE OLIVEIRA DUARTE 2118 0,00 25,00 20,00 5,00 50,00  50,00 62 

HELENA MANFREDINI SARTOR 2267 15,00 20,00 10,00 5,00 50,00  50,00 63 

MARCIA DE MATTIA ACCORDI 2029 10,00 25,00 10,00 5,00 50,00  50,00 64 

JAQUELINI VIEIRA 2056 10,00 25,00 10,00 5,00 50,00  50,00 65 

ADRIELE ZUCHINALI DANDOLINI 2382 15,00 25,00 5,00 5,00 50,00  50,00 66 

IASMIM URBANO DA PAZ 2256 5,00 15,00 10,00 15,00 45,00  45,00 67 

EDUARDA ZEFERINO GOMES 2225 5,00 20,00 5,00 15,00 45,00  45,00 68 

LILIANE VITORIO ALEXANDRE 2418 15,00 15,00 0,00 15,00 45,00  45,00 69 

SABRINA MACHADO BORBA 2253 5,00 20,00 10,00 10,00 45,00  45,00 70 

IVONE CRAVO 2167 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00  45,00 71 

EDNEIA CRISTOFOLINI 2408 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00  45,00 72 

JOICE MEDA SILVA 2115 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00  45,00 73 

SOFIA RABELO VIEIRA 2529 20,00 15,00 0,00 10,00 45,00  45,00 74 

MAINARA DUARTE DE OLIVEIRA 2423 10,00 15,00 0,00 15,00 40,00  40,00 75 

NICOLI SARTOR MACARINI 2331 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00  40,00 76 

JAQUELINE POLLI DOS SANTOS 2291 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00  40,00 77 

CASSIANI BROVEDAN 2437 5,00 25,00 0,00 10,00 40,00  40,00 78 

MARIA CRISTINA CARRARO LOCK 2497 0,00 15,00 20,00 5,00 40,00  40,00 79 

SAMIRA SIMONI MACIEL DUZIONI 2148 0,00 20,00 15,00 5,00 40,00  40,00 80 

ELIZABETE MENEGON BIFF 2561 10,00 15,00 10,00 5,00 40,00  40,00 81 

EDUARDA MACARINI CARDOSO 2194 5,00 15,00 5,00 10,00 35,00  35,00 82 

CHARLANA PEDROSO MOTTA 2566 10,00 15,00 5,00 5,00 35,00  35,00 83 

          
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA          

Nome  Inscrição  POR  RLM  LCGE  PO  Nota Final CLASS P 

MARIA APARECIDA NATAL MATEUS 2084 15,00 20,00 45,00  80,00  80,00 1 

ANALICE BONFANTE DA ROSA 2358 15,00 25,00 40,00  80,00  80,00 2 

SUELE ACORDI 2169 15,00 25,00 35,00  75,00  75,00 3 

ANGELICA GUIMARAES MARCOS 2132 20,00 25,00 30,00  75,00  75,00 4 

GRACELINA RAQUEL CORREA 2197 15,00 20,00 35,00  70,00  70,00 5 

JESSICA ZEFERINO GOMES 2556 20,00 20,00 30,00  70,00  70,00 6 

ELIDA NOEMI ROBALO SARMENTO 2499 15,00 15,00 15,00  45,00  45,00 7 

CAMILA LIMA MARTINS NATAL 2134 15,00 15,00 15,00  45,00  45,00 8 

GORETI CORREIA GOMES 2217 10,00 10,00 15,00  35,00  35,00 9 

MARIA DE FATIMA POLLI DOS SANTOS 2292 15,00 10,00 10,00  35,00  35,00 10 

          

PROFESSOR DE ARTES          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

HELENA DA SILVA STANGER 2105 8,00 8,00 15,00 15,00 46,00 14,00 60,00 1 

KELLEN AMERICO FERNANDES 2315 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 9,50 46,50 2 

NAYSA MENEGON BIFF 2455 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 9,00 45,00 3 

KARINA CORAL 2375 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 9,50 44,50 4 
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MARIA APARECIDA FEIFARICK 2432 6,00 6,00 6,00 15,00 33,00 10,00 43,00 5 

FERNANDA MACHADO MANENTI 2111 6,00 8,00 6,00 9,00 29,00 10,50 39,50 6 

BRENDA DE ALMEIDA LUCHINA 2480 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 5,00 39,00 7 

MARINA DE MORAES DOS SANTOS 2373 6,00 8,00 12,00 12,00 38,00  38,00 8 

ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 2204 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 0,00 37,00 9 

SAMANTA CHRISTMAS DA SILVA 2261 10,00 10,00 9,00 6,00 35,00  35,00 10 

SILVIA MELLER WATERKEMPER 2301 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 11 

FRANCIELI GIUSTI DARABAS 2320 2,00 8,00 3,00 9,00 22,00 0,00 22,00 12 

CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 2137 2,00 10,00 3,00 6,00 21,00 0,00 21,00 13 

          

PROFESSOR DE CIÊNCIAS          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

DAIELE BENDO PAGNAN 2145 6,00 10,00 9,00 15,00 40,00 11,50 51,50 1 

LUDMILA DE AGUIAR 2153 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 9,00 44,00 2 

TEREZINHA TEZZA REZIN 2345 8,00 10,00 9,00 6,00 33,00 10,00 43,00 3 

SAMARA DA SILVA IGNESI 2147 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00  39,00 4 

MARIANA THAIS DA CONCEICAO BECKER 2096 4,00 10,00 12,00 3,00 29,00 10,00 39,00 5 

KATIANE MARTINELLO FAVARIN 2368 4,00 6,00 9,00 6,00 25,00 11,50 36,50 6 

KARINI MICHELS CRUZ 2146 6,00 10,00 9,00 6,00 31,00 5,00 36,00 7 

SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA 2296 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 8,00 36,00 8 

ANA PAULA MARTINS DAMIANI 2359 8,00 10,00 9,00 6,00 33,00  33,00 9 

MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA 2562 8,00 8,00 3,00 12,00 31,00  31,00 10 

RAMONA PEREIRA PORTELA 2546 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00  27,00 11 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 2524 4,00 10,00 9,00 6,00 29,00 15,00 44,00 1 

RODRIGO BONFANTE LEANDRO 2456 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 5,50 42,50 2 

ADRIANO DA ROCHA CECHINEL 2537 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 10,00 42,00 3 

FELIPE CRHYSTOPHER BITENCOURT 2412 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 9,70 41,70 4 

CINTIA MOTA DA BOIT 2059 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 8,20 40,20 5 

EDUARDO DE SOUZA ROSA 2282 6,00 8,00 6,00 15,00 35,00 5,00 40,00 6 

GABRIEL ALTHOFF DA SILVA 2109 6,00 6,00 12,00 9,00 33,00 5,00 38,00 7 

LAURA STRADIOTO 2138 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 6,00 38,00 8 

THAIS SCARPARIMARIANA 2201 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 6,00 37,00 9 

SILVIO NUNES DA ROSA 2550 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00  33,00 10 

GISLANE PEREIRA FERNANDES 2275 8,00 8,00 9,00 3,00 28,00 5,00 33,00 11 

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2240 8,00 6,00 9,00 9,00 32,00  32,00 12 

JOSE MARIO DE SOUZA SANTIAGO 2416 4,00 8,00 12,00 6,00 30,00  30,00 13 

ELISANGELA FURLANETTO COMICIOLI 2357 4,00 8,00 12,00 6,00 30,00  30,00 14 

MAXSUEL NAPOLEAO TRENTO 2263 10,00 8,00 6,00 6,00 30,00  30,00 15 

JESSICA KATRINE FERRAZ MATEUS 2200 4,00 6,00 6,00 3,00 19,00  19,00 16 

THAYNA GONCALVES HENRIQUE 2554 4,00 6,00 3,00 3,00 16,00  16,00 17 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE ESPORTE 

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

ANDERSON VENSON DAL PONT 2379 8,00 10,00 6,00 15,00 39,00 15,00 54,00 1 

ANDRE EYNG DAGOSTIM 2295 8,00 8,00 9,00 15,00 40,00 5,00 45,00 2 

GABRIEL ALTHOFF DA SILVA 2110 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 5,00 41,00 3 

GUILHERME PETERLE 2251 8,00 10,00 9,00 12,00 39,00  39,00 4 

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2242 8,00 6,00 9,00 15,00 38,00  38,00 5 

          
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

ANGELA MARIA VALNIER DE LUCA 2316 8,00 10,00 6,00 12,00 36,00 20,00 56,00 1 
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LAIS DA SILVA RABELO LEAL 2270 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 12,00 52,00 2 

CLEUZA LOCH PIROLA 2177 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 12,00 51,00 3 

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 2216 8,00 8,00 6,00 9,00 31,00 18,40 49,40 4 

ANADILCE GENUINO PATRICIO 2288 4,00 10,00 12,00 12,00 38,00 8,20 46,20 5 

TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 2481 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 5,00 45,00 6 

DEISE DE ALMEIDA BORGES 2119 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 10,00 45,00 7 

LILIAN HELENA 2280 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 10,00 44,00 8 

THAISA DE AGUIAR MORO SELINGER 2344 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 5,00 42,00 9 

FRANCINI STEIGER 2226 6,00 10,00 6,00 9,00 31,00 9,00 40,00 10 

GISELE TITON FREITAS GONCALVES 2343 6,00 10,00 9,00 9,00 34,00 5,00 39,00 11 

MARISA LOCH DOS SANTOS 2213 8,00 10,00 6,00 9,00 33,00 5,00 38,00 12 

KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 2159 2,00 10,00 12,00 6,00 30,00 8,00 38,00 13 

JUCELIA PREMOLI 2166 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 4,00 37,00 14 

FRANCIELI PADILHA OCHOA 2560 6,00 8,00 12,00 6,00 32,00 5,00 37,00 15 

GESSICA MOTTA ZANATTA 2328 4,00 8,00 12,00 12,00 36,00 0,00 36,00 16 

MICHELLE FLORENCIO POSSAMAI DELLA 2513 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 5,00 36,00 17 

GISELE ROCHA DA SILVA 2250 0,00 8,00 9,00 9,00 26,00 10,00 36,00 18 

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS 2249 4,00 8,00 9,00 3,00 24,00 11,50 35,50 19 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 2318 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00 8,40 35,40 20 

DIANA MENEGON MEZARI 2514 2,00 8,00 9,00 3,00 22,00 13,20 35,20 21 

ERICA DA ROCHA DE BITENCOURT 2337 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 0,00 35,00 22 

PATRICIA BORGES 2528 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 0,00 35,00 23 

DIOMAR APARECIDA GIUSTI DESTRO 2545 2,00 8,00 3,00 12,00 25,00 10,00 35,00 24 

ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2353 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 3,50 34,50 25 

CIBELLY CARMINATI 2460 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00 0,00 34,00 26 

TALITA ROCHA 2386 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00 5,00 34,00 27 

JOYCE BENDER MELLO 2157 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00  33,00 28 

MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 2299 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 5,00 32,00 29 

VIVIANE CRISTINA DA COSTA BARBOSA 2407 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00  32,00 30 

ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 2469 6,00 6,00 12,00 3,00 27,00 5,00 32,00 31 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 2479 4,00 10,00 3,00 3,00 20,00 11,80 31,80 32 

DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 2491 6,00 8,00 9,00 3,00 26,00 5,50 31,50 33 

SANDRA VITALI 2323 0,00 8,00 6,00 12,00 26,00 5,00 31,00 34 

TAIS OLIVA GONZAGA 2551 4,00 10,00 9,00 3,00 26,00 5,00 31,00 35 

LIZIE ALVES 2508 2,00 8,00 9,00 6,00 25,00 5,00 30,00 36 

ROSALVA ROCHA DA SILVA 2452 4,00 6,00 9,00 3,00 22,00 7,50 29,50 37 

JANICE TERESINHA PIZARRO DA ROSA 2482 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00  29,00 38 

THAISY MARIA GOULARTE MOTA 2286 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00  27,00 39 

ROSA APARECIDA DE FREITAS 2371 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 0,00 27,00 40 

TELMA ELITA BALTAZAR VIEIRA 2125 4,00 8,00 12,00 3,00 27,00  27,00 41 

LUCIANA PAIANO DE SOUZA 2488 2,00 8,00 3,00 9,00 22,00 5,00 27,00 42 

FERNANDA DE SOUZA DA SILVA 2404 0,00 8,00 9,00 9,00 26,00  26,00 43 

MILENE PLACIDO BELETTINI DA SILVA 2237 6,00 8,00 3,00 3,00 20,00  20,00 44 

          
PROFESSOR DE GEOGRAFIA          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

ELOISA DE FIGUEREDO 2106 6,00 10,00 9,00 15,00 40,00 3,30 43,30 1 

ELVIS CAMPAGNOLLO 2539 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00 5,00 40,00 2 

JOANA COSTA ZANETTE 2158 6,00 8,00 15,00 3,00 32,00  32,00 3 

GUILHERME VELHO 2471 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 4,00 32,00 4 

ADRIELLI BORDIGNON DA SILVA 2434 4,00 10,00 12,00 0,00 26,00 6,00 32,00 5 

MARCIO DE OLIVEIRA DE LIMA 2233 6,00 8,00 9,00 6,00 29,00  29,00 6 
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PROFESSOR DE HISTÓRIA 

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

DAIANE SALVARO FERREIRA 2307 6,00 10,00 12,00 9,00 37,00 5,00 42,00 1 

ANDRE MIGUEL MACHADO 2336 2,00 8,00 9,00 15,00 34,00 5,00 39,00 2 

GABRIEL CESAR COSTA 2279 6,00 8,00 12,00 9,00 35,00  35,00 3 

JOSE EXPEDITO ZEFERINO 2055 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00  31,00 4 

CASSIA VICTOR ROCHA 2449 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00  28,00 5 

          

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

MARIA SALETE NETO 2346 8,00 8,00 12,00 9,00 37,00 5,00 42,00 1 

PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 2394 4,00 8,00 15,00 3,00 30,00 11,00 41,00 2 

FABIANA LONGARETTI COSTA 2120 6,00 10,00 9,00 3,00 28,00 9,10 37,10 3 

STEFERSON RICARDO LUCHTEMBERG 2068 6,00 10,00 6,00 12,00 34,00  34,00 4 

HORTENCIA GOMES 2509 4,00 10,00 6,00 0,00 20,00 11,50 31,50 5 

EDILENIA MACARINI FREZZA 2334 0,00 8,00 3,00 3,00 14,00 17,00 31,00 6 

LEONARDO ROCHA LEONARDELI 2165 2,00 10,00 9,00 3,00 24,00  24,00 7 

          
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 2395 4,00 8,00 15,00 9,00 36,00 11,00 47,00 1 

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ 2214 8,00 8,00 6,00 6,00 28,00 18,40 46,40 2 

MICHELE ANDRE NUNES 2348 6,00 6,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 3 

ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 2463 6,00 6,00 12,00 6,00 30,00 5,00 35,00 4 

HORTENCIA GOMES 2511 4,00 10,00 6,00 3,00 23,00 11,50 34,50 5 

EDILENIA MACARINI FREZZA 2333 0,00 8,00 3,00 6,00 17,00 17,00 34,00 6 

BRUNA TURATTI SIGWALT 2260 6,00 8,00 12,00 3,00 29,00  29,00 7 

          
PROFESSOR DE MATEMÁTICA          

Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES 2139 6,00 10,00 12,00 9,00 37,00 13,00 50,00 1 

TEREZINHA TEZZA REZIN 2340 8,00 10,00 9,00 12,00 39,00 10,00 49,00 2 

ROSINEIA DUMINELLI ALEXANDRE FERNANDES 2387 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 15,00 47,00 3 

ROGERIA LAURINDO CASAGRANDE 2547 2,00 8,00 6,00 9,00 25,00 18,40 43,40 4 

MICHELE FABRIS DA SILVA 2435 8,00 10,00 12,00 6,00 36,00 7,00 43,00 5 

MONICA DAL MOLIN MIGUEL 2385 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 10,50 42,50 6 

TAIANE ZEFERINO SILVEIRA 2289 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 10,00 41,00 7 

EDILAINE SILVEIRA COSTA 2533 8,00 8,00 9,00 6,00 31,00 5,00 36,00 8 

GREISI VICENTE GIUSTI 2277 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 5,00 32,00 9 

ERICA MERENCIO PAGNAN NAZARIO 2541 4,00 8,00 6,00 6,00 24,00 5,00 29,00 10 

          
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

CAROLINE JANUARIO HAHN 2238 4,00 10,00 12,00 15,00 41,00 12,50 53,50 1 

ELISANGELA FERREIRA 2173 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 8,00 51,00 2 

SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 2230 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 6,35 49,35 3 

ANADILCE GENUINO PATRICIO 2290 4,00 10,00 12,00 15,00 41,00 8,20 49,20 4 

SABRINA APARECIA DELFINO 2265 6,00 10,00 12,00 15,00 43,00 5,00 48,00 5 

NALVA REJANE DA SILVA 2552 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00 5,00 46,00 6 

THALIA SARTOR 2349 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00 9,50 44,50 7 

MONILA SILVERIO ARCENEGO 2422 4,00 6,00 12,00 12,00 34,00 10,00 44,00 8 

MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 2298 4,00 8,00 9,00 15,00 36,00 5,00 41,00 10 

JAQUIANE BRATTI LOPES DA SILVA 2411 6,00 8,00 12,00 15,00 41,00  41,00 9 

CRISTIANE ALBANO MEISTER 2527 2,00 10,00 9,00 15,00 36,00 5,00 41,00 11 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 2356 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 8,20 40,20 12 
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DANIELLE ELIAS CRISTOVAO 2269 6,00 8,00 6,00 15,00 35,00 5,00 40,00 13 

ROSA CRISTINA PERDONA SOUZA 2425 2,00 8,00 9,00 15,00 34,00 5,00 39,00 14 

RANA CLAUDIA DE LIMA SILVA 2248 6,00 8,00 9,00 15,00 38,00  38,00 15 

RAQUEL PIRES 2531 6,00 6,00 9,00 15,00 36,00  36,00 16 

EDINEIA DA COSTA MARTINS 2350 2,00 10,00 9,00 12,00 33,00 2,00 35,00 17 

RAIZA MILIOLI 2255 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 18 

SAMIRA BRISTOT DE FREITAS 2542 0,00 10,00 3,00 12,00 25,00 9,00 34,00 19 

ERLANE MATEUS 2244 4,00 6,00 6,00 9,00 25,00 5,00 30,00 20 

SANDRA VITALI 2324 0,00 8,00 6,00 9,00 23,00 5,00 28,00 21 

          

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL          
Nome  Inscrição  POR  CG  LE  CE PO PT Nota Final CLASS P 

ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 2352 10,00 8,00 9,00 12,00 39,00 20,00 59,00 1 

CLEUZA LOCH PIROLA 2178 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 12,00 51,00 2 

RUBIA NARA BECKER 2207 8,00 10,00 9,00 9,00 36,00 11,50 47,50 3 

ALEXSANDRA DE SOUZA FELISBERTO 2369 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 10,00 47,00 4 

DANIELA NIERO MARTIGNAGO 2557 8,00 8,00 9,00 12,00 37,00 10,00 47,00 5 

SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 2229 6,00 10,00 12,00 12,00 40,00 6,35 46,35 6 

MICHELE FABRIS DA SILVA 2436 8,00 10,00 12,00 9,00 39,00 7,00 46,00 7 

SABRINA DE SOUZA 2399 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00 10,00 45,00 8 

DIANA MENEGON MEZARI 2515 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 13,20 44,20 9 

LILIAN HELENA 2300 8,00 8,00 9,00 9,00 34,00 10,00 44,00 10 

CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 2176 6,00 10,00 9,00 12,00 37,00 5,00 42,00 11 

THALIA SARTOR 2347 4,00 10,00 9,00 9,00 32,00 9,50 41,50 12 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 2317 4,00 8,00 12,00 9,00 33,00 8,40 41,40 13 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 2354 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 8,20 40,20 14 

MARILDA MACHADO ANASTACIO 2381 4,00 10,00 12,00 9,00 35,00 5,00 40,00 15 

MARIA APARECIDA FEIFARICK 2433 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 10,00 40,00 16 

ROSALVA ROCHA DA SILVA 2454 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 7,50 38,50 17 

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS 2252 4,00 8,00 9,00 6,00 27,00 11,50 38,50 18 

RAIZA MILIOLI 2257 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 5,00 38,00 19 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 2478 4,00 10,00 3,00 9,00 26,00 11,80 37,80 20 

TALITA ROCHA 2384 6,00 8,00 9,00 9,00 32,00 5,00 37,00 21 

TAMIRES FIGUEREDO 2089 4,00 6,00 9,00 12,00 31,00 5,00 36,00 22 

CAROLINI CREPALDI UGIONI 2485 2,00 8,00 9,00 12,00 31,00 5,00 36,00 23 

MARCIA DE MATTIA ACCORDI 2025 4,00 10,00 6,00 9,00 29,00 7,00 36,00 24 

CINTIA DAL TOE ZEFERINO 2363 6,00 10,00 6,00 6,00 28,00 7,80 35,80 25 

JANICE TERESINHA PIZARRO DA ROSA 2483 6,00 8,00 9,00 12,00 35,00  35,00 26 

JAQUELINE KAMMER 2431 4,00 10,00 9,00 12,00 35,00  35,00 27 

LUCIANA DA SILVA 2283 10,00 10,00 6,00 9,00 35,00  35,00 28 

CINTIA CAMPOLINO GOMES 2525 2,00 10,00 9,00 9,00 30,00 5,00 35,00 29 

FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 2123 4,00 10,00 3,00 12,00 29,00 5,00 34,00 30 

CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 2466 4,00 10,00 6,00 9,00 29,00 5,00 34,00 31 

DIANDRA HOINATZ DE AGUIAR 2417 4,00 8,00 9,00 12,00 33,00 0,00 33,00 32 

LIZIE ALVES 2510 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 5,00 33,00 33 

MARIA CRISTINA CARRARO LOCK 2380 0,00 6,00 12,00 9,00 27,00 5,00 32,00 34 

PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 2391 4,00 8,00 6,00 9,00 27,00 5,00 32,00 35 

ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2355 2,00 8,00 9,00 9,00 28,00 3,50 31,50 36 

ROSANGELA MOTA GONCALVES DA ROSA 2388 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00  30,00 37 

JOICE DA SILVA ACORDI 2075 4,00 8,00 9,00 9,00 30,00 0,00 30,00 38 

EDNEIA CRISTOFOLINI 2409 4,00 8,00 3,00 9,00 24,00 5,00 29,00 39 

ROSA MARIA POSSAMAI DELLA SCARPARI 2287 6,00 8,00 6,00 6,00 26,00  26,00 40 

FLAVIA BRUNA AMERICO DA SILVA 2496 2,00 8,00 0,00 9,00 19,00 5,00 24,00 41 

 

 


